第 1 页 共 44 页
附件 1-1
一、标的物名称、规格
序号 名称 规格型号 单位 备注
1 机器人地轨 有效行程 L=8000mm 套
3 机器人地轨 有效行程 L=12000mm 套
二、数量：机器人地轨年度预计总数量 50 套，具体以实际供货为准。
三、交货地点：具体地点根据项目情况待定。

40 开关电源
QUINT-PS/1AC/24D
C/10 订货号：
2866763
菲尼克斯 台 1
41 开关电源
QUINT-PS/1AC/24D
C/20 订货号：
2866776
菲尼克斯 台 1
42 制动电阻 RXL 300W 250R J 国产 只 1
43 滤波器 DNF05-20A 埃德 台 1
44 安全继电器 G9SA-301 欧姆龙 台 1
买方根据
需求 2 选 145 安全继电器
PSWZ X1P 3V 订货
号：777950
皮尔兹 台 1
46 多用途分线端子 UTD300I/9*16 友邦 个 12
47 接线端子 UDT-100I 友邦 个 4
48 按钮箱
460*500*260 见图
HMI1 图纸
定做 台 2
49 风扇过滤器 FK5522.024 雷普 个 2
50 过滤器 FK5522.300 雷普 个 2
51 继电器 RXM2AB2BD 施耐德 个 45
买方根据
需求 2 选 1
52 继电器插座 RXZE2S108M 施耐德 个 45
53 继电器 CR-M024DC4LG 订
货号：10050187
ABB 个 45
54 继电器插座 CR-M4LC 订货号：
10108635
ABB 个 45
第 26 页 共 44 页
55 继电器 G2RV-SR701 欧姆龙 套 20
买方根据
需求 2 选 156 继电器
CR-S024VDC1MOS
订货号：10141208
ABB 套 20
57 负荷开关 VCF5C 125A 施耐德 个 2
58 微型断路器 iC65N-D50A/3P 施耐德 个 2
买方根据
需求进行
型号选配，
且施耐德
与德力西
品牌 2 选 1
59 微型断路器 iC65N-D40A/3P 施耐德 个 2
60 微型断路器 iC65N-D25A/3P 施耐德 个 2
61 微型断路器 iC65N-D16A/3P 施耐德 个 2
62 微型断路器 iC65N-D6A/3P 施耐德 个 2
63 微型断路器 iC65N-C25A/3P 施耐德 个 2
64 微型断路器 iC65N-C10A/3P 施耐德 个 2
65 微型断路器 iC65N-C25A/2P 施耐德 个 2
66 微型断路器 iC65N-C10A/2P 施耐德 个 2
67 微型断路器 iC65N-C6A/2P 施耐德 个 2
68 微型断路器 C65H-DC,C10A/1P 施耐德 个 4
69 微型断路器 C65H-DC,C6A/1P 施耐德 个 4
70 微型断路器 iC65N-C1A/1P 施耐德 个 2
71 3 极接触器 LC1-D32BDC 施耐德 个 2
72 3 极接触器 LC1-D18BDC 施耐德 个 4
73 3 极接触器 LC1-D12BDC 施耐德 个 4
74 3 极接触器 LC1-D09BDC 施耐德 个 4
75 电机保护开关 GV2-PM05C 施耐德 个 2
76 电机保护开关 GV2-PM08C 施耐德 个 4
77 电机保护开关 GV2-PM10C 施耐德 个 4
78 电机保护开关 GV2-PM14C 施耐德 个 4
79 电机保护开关 GV2-PM16C 施耐德 个 4
80 电机保护开关 GV2-PM20C 施耐德 个 2
81 浮点 GV-AN11 施耐德 个 10
第 27 页 共 44 页
82 浮点 A9A26924 施耐德 个 10
83 微型断路器
CDB9Z631C10
1P/C10A(DC)
德力西
个
2
买方根据
需求进行
型号选配，
且施耐德
与德力西
品牌 2 选 1
84 微型断路器
CDB9Z631C6
1P/C6A(DC)
德力西 个 2
85 微型断路器
CDB9H63A1C1
1P/C1A
德力西 个 2
86 微型断路器
CDB9H63A3D50
3P/D50A
德力西 个 2
87 微型断路器
CDB9H63A2D20
2P/D20A
德力西 个 2
88 微型断路器
CDB9H63A2D10
2P/D10A
德力西 个 2
89 微型断路器
CDB9H63A2D25
2P/D25A

30 绝对值编码器
AFM60A-BDNB018x12
订货号: 1059035
SICK 台 100
31 绝对值编码器 8.F5868.12CN.C112 劳易测 台 100
32 一字激光灯
FU450AL500-GD16 蓝
光
富镭 台 200
33 链接器 DOS-1205-G SICK 个 600
34 语音模块
16 路输入，2 输出，
90w，24v，带喇叭
定做 个 100
35 喇叭 h508 红色 定做 个 100
36 三色交通灯
电压 24v，黄绿红圆盘
灯
众安 个 100
37 预制网线 1m 兆龙/为乐 根 150
38 预制网线 3m 兆龙/为乐 根 200
39 预制网线 5m 兆龙/为乐 根 200
40 预制网线 15m 兆龙/为乐 根 200
41 预制网线 30m 兆龙/为乐 根 200 HMI
42 水晶头 RJ45 屏蔽 / 盒 100
43 滤波磁环 φ13 / 个 500
44 尼龙波纹管 PA-AD13.0 / 米 1000
45 尼龙波纹管 PA-AD18.5 / 米 5000
第 33 页 共 44 页
46 尼龙波纹管 PA-AD28.5 / 米 5000
47 波纹管接头 RK-M20-AD18.5 / 个 2000
48 波纹管接头 RK-M25-AD28.5 / 个 2000
49 绝缘胶布 PVC 黑 / 卷 700
50 U 形裸端子 UT 1.5-4 / 包 100
51 U 形裸端子 UT 2.5-5 / 包 100
52 扎带 8*350（100/包） / 包 300
53 扎带 4*200（500 根 1 包） / 包 300
54
扎带固定座（螺丝
式）
22*15*9（Φ6孔） / 个 5000
55
塑料波纹管固定支
架
AD28.5,带盖 / 个 1000
56
塑料波纹管固定支
架
AD18.5 带盖 / 个 1000
57
塑料波纹管固定支
架
AD13 带盖 / 个 1000
58 电缆标记号 WKM 8/30（50/包） / 包 100
59 电缆标记号 WKM 18/43（50/包） / 包 100
60 红色接线端子
E7510(1000 个/
包)0.75 平方
/ 包 200
61 红色接线端子
E1510(1000个/包)1.5
平方
/ 包 50
62 欧式冷压端子
E2510(1000个/包)2.5
平方
/ 包 50
63 防火布
厚 0.4mm，宽 1米，灰
色
/ 米 200
64 防尘 LED 屏
尺寸：1320x862 双色，